Протокол  №  1
работы  жюри  по  итогам  проведения  муниципального  этапа  Всероссийской  олимпиады  школьников  по

физике 	 в  2021-2022 учебном  году
Предмет   физика
Количество  участников 	_12 обучающихся
Место  проведения  общеобразовательные  организации  Колпнянского  района  Орловской  области

(субъект  Российской  Федерации, город)

Дата  и  время  26 ноября  2021 года  10оо_13оо

Присутствовали : члены  жюри  (список  членов  хвори  с  указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой  должности):

Кудинова  Любовь  Анатольевна-председатель  хвори, Хомякова  Елена  Всеволодовна  - член  жюри, Лопатина  Анастасия  Андреевна  -
член  жюри, Молодцова  Валентина  Александровна  - член  жюри, Борисова  Светлана  Юрьевна  - член  жюри

Повестка  дня:
Утверждение  рейтинга  участников  второго  этапа  олимпиады.
Утверждение  списка  победителей  и  призеров  второго  этапа  олимпиады.

Постановили:
Утвердить  рейтинг  участников  второго  этапа  олимпиады.
Утвердить  список  победителей  и  призеров  второго  этапа  олимпиады.

Рейтинг  участников  второго  этапа  олимпиады
№
п/п

х

ФИО  участника
(ПОЛНОСТЬЮ)

Образовательное  учреждение
(название  в  соответствие  с  Уставом)

Класс  ФИО  лиц, подготовивших  участника
(ПОЛНОСТЬЮ)

Кол-во
баллов

Победи
тель,
призёр

1. 145-09-01 Ткачёва  Ксения  Романовна  МБОУ  сКолпнянская  СОШ  №  2» 9 Щербакова  Лариса  Михайловна  7

2. 145-10-01 Афонина  Екатерина  Руслановна  МБОУ  «Колпнянская  СОШ  №  2» 10 Мошненко  Ольга  анатольевна  2

3. 153-07-01 Туркин  Алексей  Владимирович  МБОУ  «Ахтырская  основная
общеобразовательная  школа»

7 Оборнева  Нина  Николаевна  24
пРизёР

4. 148-11-01 Карлова  Юлия  Юрьевна  МБОУ  «Фошнянская  СОШ» 11 Семёнова  Надежда  Ильинична  16

5.  148-07-01 Кузина  Полина  Артёмовна  МБОУ  «Фошнянская  СОШ» 7 Семёнова  Надежда  Ильинична  30 призёр

б. 154-09-01 Алиева  Залина  Абцуразизовна  МБОУ  «3наменская  основная
общеобразовательная  школа»

9 Кудинова  Любовь  Анатольевна  10

7. 154-09-02 Егоров  Владислав  Игоревич  МБОУ  «Знаменская  основная  9 Кудинова  Любовь  Анатольевна  18

общеобразовательная  шКОЛа)>
8. 154-07-01 Терехова  Елизавета  Александровна  МБОУ  «Знаменская  основная

общеобразовательная  школа»
7 Кудинова  Любовь  Анатольевна  8

9. 154-07-02 Меркулова  Виктория  Владимировна  МБОУ  «Знаменская  основная
общеобразовательная  школа)>

7 Кудинова  Любовь.Анатольевна  30 призёр

10. 144-08-01 Казакова  Алина  Витальевна  МБОУ  «Колпнянский  лицей» 8 Демидов  Сергей  Николаевич  10

11. 156-07-01 Коржавых  Анна  Ивановна  МБОУ  «Карловская  основная
общеобразовательная  школа»

7 Хомякова  Елена  Всеволодовна  37 победи  "
тель

12. 156-08-01 Коржавых  Деинс  Иванович  МБОУ  «Карловская  основная
общеобразовательная  школа»

8 Хомякова  Елена  Всеволодовна  18
'

Особые  замечания  членов  хвори  по  итогам  проведения  олимпиады:

Подписи  Председатель  жюри
~~С-®~¢ /l, ,‚ Члены  жюри  1 	 ( ,/

/Г 12:17' Д4(

	00000001
	00000002